
UCHWAŁA NR XI-155/2019
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 1390 ze zmianami)

uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków

Zespołu Interdyscyplinarnego w Lęborku.

1. Zespół Interdyscyplinarny w Lęborku, zwany dalej Zespołem, realizuje działania określone w gminnym 
programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie.

2. W skład osobowy Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów, o których mowa

w art. 9a ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, zwanej 
dalej Ustawą, na zasadach wskazanych w Ustawie, działających na terenie Gminy Miasto Lębork.

3. W celu powołania Zespołu, Burmistrz Miasta Lęborka występuje w formie pisemnej do organów 
reprezentujących podmioty określone w art. 9a ust. 3, 4 i 5 Ustawy, o imienne wyznaczenie osób, które zostaną 
powołane do Zespołu.

4. Z wybranymi podmiotami Burmistrz Miasta Lęborka zawiera porozumienia.

5. Po zawarciu pisemnych porozumień Burmistrz Miasta Lęborka w drodze Zarządzenia powołuje skład 
Zespołu i zwołuje jego pierwsze posiedzenie.

6. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony.

7. Burmistrz Miasta Lęborka odwołuje członka Zespołu w drodze Zarządzenia:

1) z własnej inicjatywy;

2) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu;

3) w przypadku pisemnej rezygnacji złożonej przez członka Zespołu;

4) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu, z jednoczesnym wskazaniem nowego 
przedstawiciela do Zespołu.

§ 2. Określa się szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego w Lęborku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 22 stycznia 2020 r.

Poz. 654



1. Członkowie Zespołu oraz grup roboczych wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub 
zawodowych.

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku.

3. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Burmistrz Miasta Lęborka a kolejne posiedzenia zwołuje 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Zespołu, wybrani na pierwszym posiedzeniu Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lęborku.

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się na zasadach określonych w Ustawie.

5. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący.

6. W przypadku nieobecności Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego, pracami Zespołu kieruje 
Sekretarz lub członek Zespołu upoważniony przez Przewodniczącego.

7. Zespół podejmuje decyzje w sprawach należących do zakresu jego działania w formie uchwał 
podejmowanych zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy członków Zespołu. Do 
podpisywania uchwał w imieniu Zespołu upoważniony jest jego Przewodniczący lub inna osoba kierująca 
pracami Zespołu.

8. Z każdego spotkania Zespołu zostaje sporządzony protokół, do którego dołącza się listę obecności.

9. Spotkania Zespołu i grup roboczych są organizowane w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lęborku. Mogą być również organizowane w siedzibach poszczególnych instytucji/organizacji, 
których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu.

10. Przewodniczący Zespołu przedstawia Burmistrzowi Miasta Lęborka sprawozdanie

z działalności Zespołu za rok ubiegły, w terminie do dnia 31 marca.

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr LIX-510/10 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 29.10.2010 r.

w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lęborku.

§ 4. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka.

§ 5. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Jarosław Litwin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 654


		2020-01-22T11:46:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




